



## RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

**Nº Proc. Licitatório :** 000185/23      **Modalidade :** PREGÃO ELETRÔNICO      **Nº Modalidade Licit. :** 99  
**Proc. Administrativo :** 2385      **Nº Controle Ata :** 29/2023      **Prazo de Validade :** 24/10/2024  
**Objeto / Descrição :** AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

### Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

**Fornecedor / Proponente :** 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
25	015.004.843	ALCOOL GEL 70% COM AÇÃO ANTISSEPTICA PARA PELE, FRASCO D E 500 ML <b>CICLOFARMA</b>	UN	200	6,91	1.382,00	0,00	200,00	1.382,00
33	015.009.015	ATADURA DE CREPOM 100 % ALGODÃO 12 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ERIMAX</b>	UND	15.000	0,48	7.200,00	0,00	15.000,00	7.200,00
35	015.009.016	ATADURA DE CREPOM 100 % ALGODÃO 15 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ERIMAX</b>	UND	10.000	0,57	5.700,00	0,00	10.000,00	5.700,00
37	015.009.017	ATADURA DE CREPOM 100 % ALGODÃO 20 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ERIMAX</b>	UND	10.000	0,71	7.100,00	0,00	10.000,00	7.100,00
106	015.009.181	CLORETO DE SÓDIO SOL. A 0,9% - SOL. DE SISTEMA FECHADO QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS, UMA PARA EQUIPO E OUTRA PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAÇÃO E APRESENTE MEMBRANA DE CICATRIZANTE DE ACORDO COMA RDC 45/ANVISA, FRASCOS DE 250 ML; <b>JP</b>	FR	3.000	6,21	18.630,00	1.260,00	1.740,00	10.805,40
122	015.004.856	COMPRESSA GAZE HIDROFILO 7,5X7,5 CM, 5 DOBRAS, 08 CAMADAS, 09 FIOS/CM² 100% ALGODAO; <b>ERIMAX</b>	UND	1.200.000	0,03	36.000,00	0,00	1.200.000,00	36.000,00
134	015.004.697	CURATIVO POS PUNÇÃO ESTEREIS CONTINUO COM BANDAGEM ANTISSEPTICA - INFANTIL, REDONDO, ROLO COM 500 UNIDADES/CAIXA; <b>CIEX</b>	ROLO	6	18,66	111,96	0,00	6,00	111,96
165	015.009.192	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL INDIVIDUAL PARA PROPORCIONAR O AFASTAMENTO DAS PAREDES DA VAGINA, PARA REALIZAÇÃO DE EXAME GINECOLÓGICO, CIRURGIA E COLETA DE AMOSTRAS DAS MESMAS E DO COLO UTERINO. ESPÉCULO TAMANHO M. NÃO ESTÉRIL; <b>VAGISPEC</b>	UND	1.500	1,37	2.055,00	0,00	1.500,00	2.055,00
177	015.009.200	FIO DE NYLON Nº. 5-0 COM AGULHA 2,5 CM 3/8 TRIANGULAR; <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	500	1,59	795,00	0,00	500,00	795,00
193	015.009.109	FITA ADSV P/ AUTOCLAVE ROLO 19 MM X 30 M C/ PAPEL CREPE IMPREGNADO C/ SOLE ADESIVO BASE BORRACHA E RESINAS EM UMA FACE	UND	100	4,79	479,00	0,00	100,00	479,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		, E TRATAM DESMOLDANTE E INDICADOR TERMO REATIVO NA OUTR A FACE							
		<b>CIEX</b>							
200	015.003.847	FITA MICROPOROSA 5CM X 4,5M <b>CIEX</b>	UND	600	5,88	3.528,00	0,00	600,00	3.528,00
202	015.009.208	FIXADOR CITOLÓGICO FRASCO COM 100 ML; <b>KOLPLAST</b>	UND	100	8,10	810,00	0,00	100,00	810,00
210	015.009.209	FRASCOS COLETOR DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS (DESCARTÁVEL); <b>SR</b>	UND	5.000	0,35	1.750,00	1.000,00	4.000,00	1.400,00
211	015.009.210	FRASCOS COLETOR DE AMOSTRAS BIOLÓGICAS (ESTÉRIL); <b>SR</b>	UND	1.200	0,62	744,00	1.000,00	200,00	124,00
222	015.009.121	JALECO DESCARTÁVEL C/MANGA LONGA BRANCO TAMANHO ÚNICO <b>ANADONA</b>	UND	600	1,82	1.092,00	0,00	600,00	1.092,00
224	015.009.215	KIT COMPLETO PARA REALIZAÇÃO DO EXAME DE PAPANICOLAU, CO NTENDO 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 LÂMINA DE VIDRO, 1 CAIXA PORTA-LÂMINAS, LUVA EVA E 1 ESPÉCULO TAMANH O G. NÃO ESTÉRIL; <b>VAGISPEC</b>	UND	3.500	3,17	11.095,00	0,00	3.500,00	11.095,00
225	015.009.216	KIT COMPLETO PARA REALIZAÇÃO DO EXAME DE PAPANICOLAU, CO NTENDO 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 LÂMINA DE VIDRO, 1 CAIXA PORTA-LÂMINAS, LUVA EVA E 1 ESPÉCULO TAMANH O M. NÃO ESTÉRIL; <b>VAGISPEC</b>	UND	4.000	3,05	12.200,00	0,00	4.000,00	12.200,00
226	015.009.217	KIT COMPLETO PARA REALIZAÇÃO DO EXAME DE PAPANICOLAU, CO NTENDO 1 ESPÁTULA DE AYRES, 1 ESCOVA CERVICAL, 1 LÂMINA DE VIDRO, 1 CAIXA PORTA-LÂMINAS, LUVA EVA E 1 ESPÉCULO TAMANH O P. NÃO ESTÉRIL; <b>VAGISPEC</b>	UND	1.500	2,96	4.440,00	0,00	1.500,00	4.440,00
227	015.003.854	KIT DE INALAÇÃO COMPLETO COM MASCARA ADULTO <b>RWR</b>	UN	20	12,68	253,60	0,00	20,00	253,60
236	015.009.122	LAMINA DE BISTURI Nº 11 <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	2.000	0,28	560,00	500,00	1.500,00	420,00
246	015.009.223	LANTERNA CLINICA, CONFECCIONADA EM METAL LEVE DE ALTA QU ALIDADE, LED DE ALTA POTÊNCIA, ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE PILH AS; <b>MISSOURI</b>	UND	16	30,00	480,00	0,00	16,00	480,00
247	015.009.224	LENÇOL HOSPITALAR DE PAPEL DESCARTÁVEL NA COR PARDA, RO LO UNITÁRIO MEDINDO 70CM X 50M; <b>LUDAN</b>	ROLO	240	10,41	2.498,40	0,00	240,00	2.498,40
280	015.009.227	OTOSCÓPIO COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CABO EM METAL PA RA 02 PILHAS TIPO C – 1,5 VOLTS, REGULADOR DE INTENSIDADE DE LUZ, 4 ESPÉCULOS AURICULARES, 1 ESPÉCULO NASAL LÂMPADA H	UND	24	322,19	7.732,56	5,00	19,00	6.121,61



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
283	015.009.229	ALÓGENA DE 2,5 VOLTS; <b>MD2,5VMARKII</b> PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 100M M X100M; <b>CIEX</b>	ROLO	48	50,50	2.424,00	0,00	48,00	2.424,00
285	015.009.231	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 120M M X100M <b>CIEX</b>	ROLO	48	60,60	2.908,80	0,00	48,00	2.908,80
287	015.009.232	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 150M M X 100M <b>CIEX</b>	ROLO	48	75,75	3.636,00	0,00	48,00	3.636,00
303	015.004.301	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - ADULTO <b>MISSOURI</b>	UND	24	162,89	3.909,36	0,00	24,00	3.909,36
305	015.004.302	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - INFANTIL <b>MISSOURI</b>	UND	24	133,28	3.198,72	0,00	24,00	3.198,72
307	015.004.303	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - NEONATAL <b>MISSOURI</b>	UND	8	118,47	947,76	0,00	8,00	947,76
309	015.009.240	SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LITROS LEITOSO (INFECTANTE): SA CO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/ INFE CTANTE, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DA ALTA DENSIDADE (PEA D) VIGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA A APLICAÇÃO, A SO LDA DE FUNDO É DE TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNI FORME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA D E CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO DE ACORDO COM A NORMA T ÉCNICA 9191, DA ABNT, DIMINUINDO ASSIM O RISCO DE CONTAMINA ÇÃO OU INFECÇÃO DAS ÁREAS POR ONDE CIRCULA, CAPACIDADE D É 100 LITROS NAS MEDIDAS DE 75X105CM; <b>RAVA</b>	UND	4.000	0,56	2.240,00	2.000,00	2.000,00	1.120,00
315	015.009.147	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23 <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	2.000	0,25	500,00	0,00	2.000,00	500,00
317	015.009.148	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25 <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	2.000	0,25	500,00	0,00	2.000,00	500,00
387	015.002.119	SONDA URETRAL Nº 12 <b>MARKMED</b>	UN	200	0,85	170,00	0,00	200,00	170,00
388	015.004.405	SONDA URETRAL Nº 14 <b>MARKMED</b>	UND	200	0,85	170,00	0,00	200,00	170,00
414	015.009.167	VASELINA LIQUIDA 1000 ML <b>CINORD</b>	UND	100	35,85	3.585,00	0,00	100,00	3.585,00
416	015.009.070	COMPRESSAS CIRÚR.DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 (FECHADA) 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ESTÉRIL, FIOS 100% ALGODÃO, ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS G	PCT	50.000	0,61	30.500,00	0,00	50.000,00	30.500,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		ORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTI COS.TAMANHO 7,5X7,5CM. QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, POIS POSSUE M ACABAMENTO LATERAL EM TODA A SUA EXTENSÃO.13 FIOS.COM PRESSA DE ÓTIMA QUALIDADE.EMBALADAS EM PACOTES DE 10 UNI DADES ESTERILIZADAS. <b>DESCTEXTIL</b>							



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
4	015.009.001	ÁCIDO LINOLEICO, ÁCIDO OLÉICO, ÁCIDO CAPRÍLICO, ÁCIDO CÁPRICO, ÁCIDO LÁURICO, ÁCIDO PALMÍTICO, ÁCIDO MIRÍSTICO, ÁCIDO ESTEÁRICO, PALMITATO DE RETINOL (VITAMINA A), ACETATO DE TOCOFEROL (VITAMINA E) E LECITINA DE SOJA.FRASCO COM 200 ML <b>NUTRIEX</b>	UND	40	9,74	389,60	10,00	30,00	292,20
32	015.009.014	ATADURA DE CREPOM 100 % ALGODÃO 10 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ERIMAX</b>	UND	16.000	0,44	7.040,00	1.000,00	15.000,00	6.600,00
34	015.009.015	ATADURA DE CREPOM 100 % ALGODÃO 12 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ERIMAX</b>	UND	15.600	0,48	7.488,00	500,00	15.100,00	7.248,00
36	015.009.016	ATADURA DE CREPOM 100 % ALGODÃO 15 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ERIMAX</b>	UND	10.000	0,57	5.700,00	500,00	9.500,00	5.415,00
38	015.009.017	ATADURA DE CREPOM 100 % ALGODÃO 20 CM 13 FIOS, C/ 4 METROS ESTICADOS, DE BOA QUALIDADE <b>ERIMAX</b>	UND	7.300	0,71	5.183,00	0,00	7.300,00	5.183,00
70	015.009.045	CAT-GUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA 3,5 GINECOL OBST ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	240	5,00	1.200,00	60,00	180,00	900,00
71	015.009.046	CAT-GUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA 4 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	1.248	5,00	6.240,00	300,00	948,00	4.740,00
72	015.009.047	CAT-GUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA 5 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	1.440	5,12	7.372,80	360,00	1.080,00	5.529,60
74	015.009.049	CAT-GUT CROMADO Nº 1 C/ AGULHA 4 CM GINECOL OBSTDE ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	960	5,00	4.800,00	240,00	720,00	3.600,00
75	015.009.050	CAT-GUT CROMADO Nº 1 C/ AGULHA 5 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	1.440	5,00	7.200,00	360,00	1.080,00	5.400,00
78	015.009.053	CAT-GUT CROMADO Nº 2-0 C/ AGULHA 4 CM <b>TECHNOFIO</b>	UND	240	5,00	1.200,00	60,00	180,00	900,00
79	015.009.054	CAT-GUT CROMADO Nº 3-0 C/ AGULHA 3 CM GASTRO INTES DE ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	960	5,00	4.800,00	240,00	720,00	3.600,00
81	015.009.056	CAT-GUT SIMPLES Nº 0 C/ AGULHA 3 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	288	5,00	1.440,00	72,00	216,00	1.080,00
82	015.009.057	CAT-GUT SIMPLES Nº 0 C/ AGULHA 4 CM GINECOL OBST DE ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	768	5,00	3.840,00	192,00	576,00	2.880,00
83	015.009.058	CAT-GUT SIMPLES Nº 1 C/ AGULHA 3 CM	UND	360	5,00	1.800,00	96,00	264,00	1.320,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		<b>TECHNOFIO</b>							
84	015.009.059	CAT-GUT SIMPLES Nº 1 C/ AGULHA 5 CM <b>TECHNOFIO</b>	UND	312	5,12	1.597,44	72,00	240,00	1.228,80
85	015.009.060	CAT-GUT SIMPLES Nº 2-0 C/ AGULHA 3 CM ½ CIRCULO <b>TECHNOFIO</b>	UND	816	5,00	4.080,00	216,00	600,00	3.000,00
87	015.009.062	CAT-GUT SIMPLES Nº 3-0 C/ AGULHA 3 CM 3/8 CILIND <b>TECHNOFIO</b>	UND	816	5,00	4.080,00	216,00	600,00	3.000,00
100	015.009.042	CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO, TIPO ÓCULO ADULTO <b>MARKMED</b>	UND	1.000	1,17	1.170,00	250,00	750,00	877,50
105	015.003.073	CLAMP UMBILICAL (PRENDEDOR PARA CORDAO UMBILICAL) <b>SR</b>	UND	1.900	0,42	798,00	0,00	1.900,00	798,00
108	015.009.063	CLOREXIDINA 0,2 % LOÇÃO AQUOSA 1000 ML <b>VICPHARMA</b>	UND	500	10,96	5.480,00	0,00	500,00	5.480,00
121	015.009.069	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM 100% ALGODÃO (COM PRESSAS CAMPO OPERATÓRIO PRECISAM SER ELABORADAS COM TECIDO QUÁDRUPLO (QUATRO CAMADAS), 100% ALGODÃO, ALTAME NTE ABSORVENTE, ISENTOS DE SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO E ALVEJANTES ÓPTICOS) <b>ERIMAX</b>	UND	13.500	1,02	13.770,00	3.300,00	10.200,00	10.404,00
146	015.009.087	ELETRODO ADESIVO 7 CM, PARA ECG, FABRICADO EM ESPUMA / SÓ LIDO MAIOR CONDUTIVIDADE CURTA E LONGA DURAÇÃO, DESCART ÁVEL PACOTE COM 50 UNIDADES <b>CIEX</b>	PCT	300	12,75	3.825,00	75,00	225,00	2.868,75
147	015.009.088	EQUIPO BURETA MICROGOTAS <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	480	5,10	2.448,00	120,00	360,00	1.836,00
171	015.003.729	FIO DE ALGODAO Nº 0 SEM AGULHA <b>TECHNOFIO</b>	UND	1.200	2,37	2.844,00	312,00	888,00	2.104,56
172	015.003.730	FIO DE ALGODAO Nº 2-0 COM AGULHA 3 CM <b>TECHNOFIO</b>	UND	1.200	2,18	2.616,00	312,00	888,00	1.935,84
173	015.009.095	FIO DE ALGODÃO Nº 2-0 SEM AGULHA <b>TECHNOFIO</b>	UND	312	2,37	739,44	72,00	240,00	568,80
174	015.009.096	FIO DE ALGODÃO Nº 3-0 COM AGULHA 3CM <b>TECHNOFIO</b>	UND	120	2,18	261,60	48,00	72,00	156,96
184	015.009.101	FIO NYLON Nº 0 COM AGULHA 3CM 3/8 TRIANGULAR <b>TECHNOFIO</b>	UND	576	1,68	967,68	144,00	432,00	725,76
185	015.009.103	FIO NYLON Nº 2-0 COM AGULHA 3CM 3/8 TRIANGULAR <b>TECHNOFIO</b>	UND	384	1,68	645,12	96,00	288,00	483,84
192	015.004.370	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19 MM X 50 MM ROLO <b>CIEX</b>	UND	160	4,62	739,20	0,00	160,00	739,20



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
194	015.009.109	FITA ADSV P/ AUTOCLAVE ROLO 19 MM X 30 M C/ PAPEL CREPE IMP REGN C/ SOLE ADESIVO BASE BORRACHA E RESINAS EM UMA FACE , E TRATAM DESMOLDANTE E INDICADOR TERMO REATIVO NA OUTR A FACE <b>CIEX</b>	UND	170	4,79	814,30	0,00	170,00	814,30
199	015.009.110	FITA MICROPOROSA 2,5CM X 4,5M <b>CIEX</b>	UND	1.500	3,09	4.635,00	375,00	1.125,00	3.476,25
201	015.003.847	FITA MICROPOROSA 5CM X 4,5M <b>CIEX</b>	UND	2.600	5,88	15.288,00	640,00	1.960,00	11.524,80
203	015.009.111	FLUXÔMETRO PARA OXIGÊNIO COM FLUXO AJUSTÁVEL ENTRE 0 A 1 5 LITROS POR MINUTO. <b>RWR</b>	UND	20	58,59	1.171,80	5,00	15,00	878,85
205	015.009.112	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO EXTRA GRANDE PAR A PESSOAS COM CINTURAS ENTRE 50CM E 90CM DESCARTÁVEL IN DICADA PARA INCONTINÊNCIA MODERADA A INTENSA. <b>MAXICONFORT</b>	UND	3.360	1,64	5.510,40	840,00	2.520,00	4.132,80
206	015.009.114	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO GRANDE 120 A 165 C M ACIMA DE 90 KG DESCARTÁVEL INDICADA PARA INCONTINÊNCIA MODERADA A INTENSA <b>MAXICONFORT</b>	UND	2.928	1,46	4.274,88	736,00	2.192,00	3.200,32
207	015.009.113	FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO MÉDIO 80 A 115 CM 4 0 A 70 KG DESCARTÁVEL INDICADA PARA INCONTINÊNCIA MODERA DA A INTENSA <b>MAXICONFORT</b>	UND	1.152	1,46	1.681,92	0,00	1.152,00	1.681,92
208	015.009.115	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COM CAPACIDADE DE 300ML <b>MARKMED</b>	UND	600	1,22	732,00	0,00	600,00	732,00
223	015.009.121	JALECO DESCARTÁVEL C/MANGA LONGA BRANCO TAMANHO ÚNICO <b>ANADONA</b>	UND	3.650	1,82	6.643,00	0,00	3.650,00	6.643,00
230	015.009.080	KIT PARA DRENAGEM MEDIASTINAL 1000 ML C/ DRENO TÓRAX 14 FR <b>MEDSHARP</b>	KIT	10	40,00	400,00	3,00	7,00	280,00
231	015.009.081	KIT PARA DRENAGEM MEDIASTINAL 1000 ML C/ DRENO TÓRAX 24 FR <b>MEDSHARP</b>	KIT	10	45,00	450,00	3,00	7,00	315,00
232	015.009.082	KIT PARA DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML C/ DRENO TÓRAX 28 FR <b>MEDSHARP</b>	KIT	10	36,57	365,70	3,00	7,00	255,99
233	015.009.083	KIT PARA DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML C/ DRENO TÓRAX 32 FR <b>MEDSHARP</b>	KIT	30	36,95	1.108,50	8,00	22,00	812,90
234	015.009.084	KIT PARA DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML C/ DRENO TÓRAX 36 FR <b>MEDSHARP</b>	KIT	30	37,14	1.114,20	8,00	22,00	817,08
235	015.009.085	KIT PARA DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML C/ DRENO TÓRAX 38 FR <b>MEDSHARP</b>	KIT	10	37,14	371,40	3,00	7,00	259,98
237	015.009.122	LAMINA DE BISTURI Nº 11	UND	3.300	0,28	924,00	820,00	2.480,00	694,40



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
		<b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>							
277	015.003.780	MULTIVIA COM CLAMP DESCARTAVEL <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	5.000	0,61	3.050,00	1.200,00	3.800,00	2.318,00
284	015.009.229	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 100M ROLO M X100M; <b>CIEX</b>	ROLO	100	50,50	5.050,00	0,00	100,00	5.050,00
286	015.009.231	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 120M ROLO M X100M <b>CIEX</b>	ROLO	120	60,60	7.272,00	0,00	120,00	7.272,00
288	015.009.232	PAPEL DE AUTOCLAVE GRAU CIRÚRGICO, TUBULAR MEDINDO 150M ROLO M X 100M <b>CIEX</b>	ROLO	100	75,75	7.575,00	0,00	100,00	7.575,00
304	015.004.301	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - ADULTO <b>MISSOURI</b>	UND	3	162,89	488,67	1,00	2,00	325,78
306	015.004.302	REANIMADOR MANUAL DE SILICONE - INFANTIL <b>MISSOURI</b>	UND	2	133,28	266,56	0,00	2,00	266,56
310	015.009.240	SACO DE LIXO HOSPITALAR 100 LITROS LEITOSO (INFECTANTE): SA CO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/ INFE CTANTE, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DA ALTA DENSIDADE (PEA D) VIGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA A APLICAÇÃO, A SO LDA DE FUNDO É DE TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNI FORME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA D E CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO DE ACORDO COM A NORMA T ÉCNICA 9191, DA ABNT, DIMINUINDO ASSIM O RISCO DE CONTAMINA ÇÃO OU INFECÇÃO DAS ÁREAS POR ONDE CIRCULA, CAPACIDADE D É 100 LITROS NAS MEDIDAS DE 75X105CM; <b>RAVA</b>	UND	20.000	0,56	11.200,00	0,00	20.000,00	11.200,00
313	015.009.146	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 19 <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	6.000	0,25	1.500,00	1.500,00	4.500,00	1.125,00
314	015.003.787	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA Nº 21 <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	12.000	0,25	3.000,00	3.000,00	9.000,00	2.250,00
316	015.009.147	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 23 <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	18.000	0,25	4.500,00	4.500,00	13.500,00	3.375,00
318	015.009.148	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 25 <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	8.000	0,25	2.000,00	2.000,00	6.000,00	1.500,00
319	015.009.149	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA Nº 27 <b>MEDIXBRASIL-TOPQUALITY</b>	UND	2.000	0,25	500,00	500,00	1.500,00	375,00
337	015.004.670	SONDA DE FOLEY Nº 08 DUAS VIAS <b>TOPMED</b>	UND	30	2,99	89,70	10,00	20,00	59,80





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
338	015.004.673	SONDA DE FOLEY Nº 10 DUAS VIAS TOPMED	UND	30	2,99	89,70	0,00	30,00	89,70
363	015.003.791	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 MARKMED	UND	80	0,61	48,80	0,00	80,00	48,80
364	015.003.792	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08 MARKMED	UND	270	0,67	180,90	0,00	270,00	180,90
365	015.003.793	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10 MARKMED	UND	200	0,72	144,00	50,00	150,00	108,00
366	015.009.158	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº 12 MARKMED	UND	235	0,74	173,90	0,00	235,00	173,90
367	015.003.795	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14 MARKMED	UND	180	0,85	153,00	0,00	180,00	153,00
368	015.004.841	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 16 MARKMED	UND	300	0,96	288,00	75,00	225,00	216,00
369	015.003.796	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18 MARKMED	UND	150	1,03	154,50	50,00	100,00	103,00
370	015.003.797	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 06 MARKMED	UND	500	0,84	420,00	50,00	450,00	378,00
371	015.003.798	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08 MARKMED	UND	360	0,90	324,00	0,00	360,00	324,00
372	015.003.799	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10 MARKMED	UND	320	1,00	320,00	50,00	270,00	270,00
373	015.003.800	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12 MARKMED	UND	360	1,05	378,00	0,00	360,00	378,00
374	015.003.801	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14 MARKMED	UND	340	1,26	428,40	0,00	340,00	428,40
375	015.003.802	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16 MARKMED	UND	540	1,04	561,60	0,00	540,00	561,60
376	015.003.803	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 MARKMED	UND	300	1,58	474,00	0,00	300,00	474,00
377	015.003.804	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20 MARKMED	UND	350	1,87	654,50	0,00	350,00	654,50
378	015.002.862	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA EM POLIURETANO Nº 08 MAXYNUTRE	UND	50	10,73	536,50	12,00	38,00	407,74
380	015.004.454	SONDA PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL COM FIO GUIA EM POLIURETANO Nº 12 MAXYNUTRE	UND	70	10,73	751,10	17,00	53,00	568,69
381	015.009.159	SONDA RETAL Nº 04 MARKMED	UND	80	0,60	48,00	20,00	60,00	36,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
382	040.015.580	SONDA RETAL Nº 14 <b>MARKMED</b>	UND	45	0,85	38,25	10,00	35,00	29,75
383	015.009.160	SONDA RETAL Nº 16 <b>MARKMED</b>	UND	70	0,96	67,20	20,00	50,00	48,00
384	015.009.161	SONDA URETRAL Nº 06 <b>MARKMED</b>	UND	50	0,61	30,50	10,00	40,00	24,40
385	015.009.162	SONDA URETRAL Nº 08 <b>MARKMED</b>	UND	50	0,72	36,00	0,00	50,00	36,00
386	015.002.021	SONDA URETRAL Nº 10 <b>MARKMED</b>	UND	190	0,72	136,80	0,00	190,00	136,80
389	015.004.405	SONDA URETRAL Nº 14 <b>MARKMED</b>	UND	280	0,85	238,00	0,00	280,00	238,00
390	015.003.438	SONDA URETRAL Nº 16 <b>MARKMED</b>	UND	340	0,96	326,40	0,00	340,00	326,40
413	015.009.166	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO 15 LITROS, COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONA DA EM METAL CROMADO; VAZÃO DE 15 L/MIN; PRESSÃO DE ENTRADA: 0 A 300 KGF/CM²; PRESSÃO DE SAÍDA: 3,5 KGF/CM² (FIXA); ROSCA DE ENTRADA UNIVERSAL COM VÁLVULA DE SEGURANÇA; ACOMPANHA FLUXÔMETRO. CONEXÕES DE ENTRADA E SAÍDA DE ACORDO COM PADRÃO ABNT. <b>RWR</b>	UND	15	300,00	4.500,00	4,00	11,00	3.300,00
415	015.009.167	VASELINA LIQUIDA 1000 ML <b>CINORD</b>	UND	30	35,85	1.075,50	6,00	24,00	860,40
417	015.009.070	COMPRESSAS CIRÚR.DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 (FECHADA) 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ESTÉRIL, FIOS 100% ALGODÃO, ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS G ORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS.TAMANHO 7,5X7,5CM. QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, POIS POSSUE M ACABAMENTO LATERAL EM TODA A SUA EXTENSÃO.13 FIOS.COM PRESSA DE ÓTIMA QUALIDADE.EMBALADAS EM PACOTES DE 10 UNIDADES ESTERILIZADAS. <b>DESCTEXTIL</b>	PCT	10.925	0,61	6.664,25	10.900,00	25,00	15,25

Centro de Custo : 34 - Vigilancia Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
133	015.004.697	CURATIVO POS PUNÇÃO ESTEREIS CONTINUO COM BANDAGEM ANTISSEPTICA - INFANTIL, REDONDO, ROLO COM 500 UNIDADES/CAIXA; <b>CIEX</b>	ROLO	6	18,66	111,96	3,00	3,00	55,98



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 222 - COVAN COMERCIO VAREJISTA E ATAC. DO NORT

Fornecedor / Proponente : 31494 - JAMARI COM. E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
55	015.003.488	BOLSA PARA COLOSTOMIA COM PLACA FIXA ADULTO 15MM X 60MM covatec	UN	100	21,35	2.135,00	0,00	100,00	2.135,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
31	015.009.013	ALMONTOLIA 500 ML FRASCO JPRAB	UND	10	7,89	78,90	3,00	7,00	55,23
54	015.009.028	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML solidor	UND	500	3,60	1.800,00	0,00	500,00	1.800,00

Fornecedor / Proponente : 33252 - MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 33252 - MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
3	015.004.999	ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA EMBALAGEM INDIVIDUAL, CONTEN DO 500 UNIDADES EM CADA PACOTE <b>THEOTO</b>	PCT	24	48,00	1.152,00	0,00	24,00	1.152,00
23	015.003.919	ALCOOL FRASCO 1000 ML A 70° GL UNIDADES <b>TUPI</b>	UND	1.200	6,01	7.212,00	0,00	1.200,00	7.212,00
28	015.009.171	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM <b>ORTOFEN</b>	UND	1.000	0,25	250,00	0,00	1.000,00	250,00
29	015.003.817	ALGODAO ORTOPEDICO 15CM <b>ORTOFEN</b>	UN	1.000	0,80	800,00	0,00	1.000,00	800,00
30	015.003.816	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM <b>ORTOFEN</b>	UN	1.000	1,01	1.010,00	0,00	1.000,00	1.010,00
89	015.009.179	CATETER JELCO ENDOVENOSO N. 23 <b>DESCARPACK</b>	UND	3.000	0,85	2.550,00	0,00	3.000,00	2.550,00
107	015.009.182	CLORETO DE SÓDIO SOL. A 0,9% - SOL. DE SISTEMA FECHADO QUE DEVERÁ CONTER DUAS ENTRADAS, UMA PARA EQUIPO E OUTRA PA RA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAÇÃO E APRESENTE MEMBRANA DE CICATRIZANTE DE ACORDO COMA RDC 45/ANVISA, FRASCOS DE 500 ML; <b>JP</b>	FR	1.500	7,56	11.340,00	720,00	780,00	5.896,80
117	015.009.185	COLETOR DE URINA 50ML ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL <b>FIRSTLAB</b>	UND	500	0,57	285,00	0,00	500,00	285,00
155	015.009.090	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COMPLETO C/ ESTET DE 1º QUALI D - INFANTIL - 1 A 7 ANOS <b>PREMIUM</b>	UND	12	106,00	1.272,00	0,00	12,00	1.272,00
159	015.005.002	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE COMPLETO COM ESTETOSCÓPIO DE 1º QUALIDADE – ADULTO; <b>PREMIUM</b>	UND	100	93,99	9.399,00	0,00	100,00	9.399,00
161	015.009.196	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE COMPLETO COM ESTETOSCÓPIO DE 1º QUALIDADE – PARA OBESO BRAÇADEIRA 35 X 51CM. <b>PREMIUM</b>	UND	12	115,00	1.380,00	0,00	12,00	1.380,00
187	015.009.106	FIO NYLON Nº 3-0 COM AGULHA 3CM 3/8 TRIANGULAR <b>TECHNOFIO</b>	UND	500	1,55	775,00	0,00	500,00	775,00
282	015.009.228	OXÍMETRO PORTÁTIL, TELE DE FÁCIL LEITURA COM INDICADOR DE PULSO, LEVE E DE FÁCIL USO, FAIXA DE MEDIÇÃO DE OXIGÊNIO DE 35% - 100%, FAIXA DE MEDIÇÃO DE FREQUÊNCIA CARDÍACA DE 30-2 50BPM, PACIENTES ADULTOS, PEDIÁTRICOS E NEONATAL (SENSORE S OPCIONAIS), TOM DE PULSO E ALARMES PROGRAMÁVEIS, MEMÓR IA INTERNA E COMUNICAÇÃO COM PC, UTILIZA 04 PILHAS AA E COM OPÇÃO DE BATERIAS RECARREGÁVEIS, INDICAÇÃO DE CARGA DA B ATÉRIA, DATA E HORA; <b>G-TECH</b>	UND	48	141,00	6.768,00	15,00	33,00	4.653,00
320	015.009.242	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOV	UND	14.000	0,40	5.600,00	0,00	14.000,00	5.600,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 33252 - MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		ÍVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR EMPRESAS NA EMBALAGEM DA MESMA DE 1º QUALIDADE; <b>DESCARPACK</b>							
322	015.009.241	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVÍVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR EMPRESAS NA EMBALAGEM DA MESMA DE 1º QUALIDADE; <b>DESCARPACK</b>	UND	14.000	0,67	9.380,00	0,00	14.000,00	9.380,00
324	015.009.244	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVÍVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR EMPRESAS NA EMBALAGEM A MESMA DE 1º QUALIDADE <b>DESCARPACK</b>	UND	12.000	0,24	2.880,00	0,00	12.000,00	2.880,00
326	015.009.243	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVÍVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR EMPRESAS NA EMBALAGEM A MESMA DE 1º QUALIDADE; <b>DESCARPACK</b>	UND	12.000	0,32	3.840,00	0,00	12.000,00	3.840,00
391	015.009.251	SORO GLICOSADO 5% SISTEMA FECHADO, FRASCOS DE 500ML; <b>JP</b>	FR	120	6,77	812,40	0,00	120,00	812,40
392	014.004.026	SORO RINGER LACTATO COM SISTEMA FECHADO, FRASCOS DE 500 ML; <b>JP</b>	FR	240	7,96	1.910,40	0,00	240,00	1.910,40



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 33252 - MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
15	015.009.003	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUE 22 G X 3½ <b>PROCARE</b>	UND	800	4,30	3.440,00	200,00	600,00	2.580,00
24	015.003.919	ALCOOL FRASCO 1000 ML A 70° GL UNIDADES <b>TUPI</b>	UND	3.500	6,01	21.035,00	0,00	3.500,00	21.035,00
45	015.009.032	ATADURAS ORTOPÉDICAS, CONFECCIONADAS EM MANTA 100% DE ALGODÃO CRU, ROLOS DE MANTAS UNIFORMES TAMANHO 10 CM <b>ORTOFEN</b>	UND	6.000	0,80	4.800,00	500,00	5.500,00	4.400,00
46	015.009.011	ATADURAS ORTOPÉDICAS, CONFECCIONADAS EM MANTA 100% DE ALGODÃO CRU, ROLOS DE MANTAS UNIFORMES TAMANHO 15 CM <b>ORTOFEN</b>	UND	4.700	0,99	4.653,00	300,00	4.400,00	4.356,00
139	015.003.721	DRENO DE PENROSE Nº 01 ESTERIL DESCARTAVEL <b>WALTEX</b>	UND	20	1,98	39,60	5,00	15,00	29,70
140	015.009.077	DRENO DE PENROSE Nº 02 ESTÉRIL DESCARTÁVEL <b>WALTEX</b>	UND	20	2,74	54,80	5,00	15,00	41,10
141	015.009.078	DRENO DE PENROSE Nº 03 ESTÉRIL DESCARTÁVEL <b>WALTEX</b>	UND	20	2,95	59,00	5,00	15,00	44,25
143	015.004.508	DRENO DE SUCÇÃO 3,2 MM <b>VITALSUC</b>	UND	20	21,23	424,60	5,00	15,00	318,45
144	015.004.507	DRENO DE SUCÇÃO 4,8 MM <b>VITALSUC</b>	UND	20	22,92	458,40	0,00	20,00	458,40
156	015.009.090	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COMPLETO C/ ESTET DE 1º QUALI D - INFANTIL - 1 A 7 ANOS <b>PREMIUM</b>	UND	3	106,00	318,00	1,00	2,00	212,00
160	015.005.002	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE COMPLETO COM ESTETOSCÓPIO DE 1º QUALIDADE – ADULTO; <b>PREMIUM</b>	UND	25	93,99	2.349,75	5,00	20,00	1.879,80
168	015.009.092	FAIXA DE SMARCH 10CM X 2M <b>INDUFLEX</b>	UND	5	11,93	59,65	1,00	4,00	47,72
169	015.009.093	FAIXA DE SMARCH 15CM X 2M <b>INDUFLEX</b>	UND	5	35,00	175,00	1,00	4,00	140,00
183	015.009.102	FIO NYLON Nº 0 COM AGULHA 3,5CM <b>TECHNOFIO</b>	UND	360	1,81	651,60	96,00	264,00	477,84
186	015.009.104	FIO NYLON Nº 2-0 COM AGULHA 4,5CM 3/8 TRIANGULAR <b>TECHNOFIO</b>	UND	840	1,81	1.520,40	216,00	624,00	1.129,44
188	015.009.106	FIO NYLON Nº 3-0 COM AGULHA 3CM 3/8 TRIANGULAR <b>TECHNOFIO</b>	UND	2.208	1,55	3.422,40	552,00	1.656,00	2.566,80
189	015.009.105	FIO NYLON Nº 3-0 COM AGULHA 4 CM <b>TECHNOFIO</b>	UND	1.440	1,58	2.275,20	360,00	1.080,00	1.706,40
190	015.009.107	FIO NYLON Nº 4-0 COM AGULHA 4 CM 3/8 TRIANGULAR <b>TECHNOFIO</b>	UND	1.200	1,58	1.896,00	288,00	912,00	1.440,96



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 33252 - MEDICAL FARM NORTE COMERCIO LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
191	015.009.108	FIO NYLON Nº 6-0 COM AGULHA 3,0CM 3/8 TRIANGULAR <b>TECHNOFIO</b>	UND	960	1,81	1.737,60	240,00	720,00	1.303,20
321	015.009.242	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVÍVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR EMPRESAS NA EMBALAGEM DA MESMA DE 1º QUALIDADE; <b>DESCARPACK</b>	UND	50.000	0,40	20.000,00	0,00	50.000,00	20.000,00
323	015.009.241	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVÍVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR EMPRESAS NA EMBALAGEM A MESMA DE 1º QUALIDADE; <b>DESCARPACK</b>	UND	55.000	0,67	36.850,00	13.000,00	42.000,00	28.140,00
325	015.009.244	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVÍVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR EMPRESAS NA EMBALAGEM A MESMA DE 1º QUALIDADE <b>DESCARPACK</b>	UND	12.000	0,24	2.880,00	3.000,00	9.000,00	2.160,00
327	015.009.243	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML C/ AGULHA 25X7 SILICONADA REMOVÍVEL, COM BISEL TRIFACETADO E COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA ACOPLADO NA SERINGA, BICO COM ADAPTAÇÃO À AGULHA EM ROSCA, CORPO GRADUADO, EMBOLO APRESENTANDO PONTEIRA DE BORRACHA SILICONADA COM ADAPTAÇÃO EXTA AO CORPO DA SERINGA, O LOTE, A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE DEVERÃO VIR EMPRESAS NA EMBALAGEM A MESMA DE 1º QUALIDADE; <b>DESCARPACK</b>	UND	23.000	0,32	7.360,00	5.700,00	17.300,00	5.536,00
328	015.009.150	SERINGA DESCARTÁVEL 60ML COM AGULHA 25 X 7 <b>DESCARPACK</b>	UND	1.000	2,24	2.240,00	250,00	750,00	1.680,00
332	015.004.668	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR 08 <b>MEDSONDA</b>	UND	500	0,92	460,00	120,00	380,00	349,60

Fornecedor / Proponente : 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
26	015.009.010	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G 100 % ALGODÃO <b>FAROL</b>	UND	240	14,20	3.408,00	0,00	240,00	3.408,00
113	015.002.827	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 13 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UND	500	5,04	2.520,00	0,00	500,00	2.520,00
115	015.003.066	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UND	600	6,70	4.020,00	0,00	600,00	4.020,00
120	015.009.186	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000 ML COM VÁLVULA ANT I REFLUXO <b>GAMMACRUCIS</b>	UND	1.200	3,65	4.380,00	500,00	700,00	2.555,00
162	015.009.091	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M, (DE TECIDO 100% ALG ODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO, ADESIVO BRANCO A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA) <b>CIEX</b>	UND	1.200	9,50	11.400,00	0,00	1.200,00	11.400,00
197	015.003.845	FITA MICROPOROSA 10CM X 4,5M <b>CIEX</b>	UND	600	4,22	2.532,00	0,00	600,00	2.532,00





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
27	015.009.010	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 G 100 % ALGODÃO <b>FAROL</b>	UND	1.500	14,20	21.300,00	100,00	1.400,00	19.880,00
112	015.009.066	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELÃO COURO, CAPACIDADE PARA 07 LITROS <b>DECARBOX</b>	UND	200	3,74	748,00	0,00	200,00	748,00
114	015.002.827	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 13 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UND	400	5,04	2.016,00	0,00	400,00	2.016,00
116	015.003.066	COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES REVESTIDO DE PAP ELAO COURO, CAPACIDADE PARA 20 LITROS <b>DESCARBOX</b>	UND	300	6,70	2.010,00	0,00	300,00	2.010,00
125	015.009.071	COMPRESSAS CIRÚR.DE GAZE HIDRÓFILO 7,5 X 7,5 (FECHADA)100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS 5 DOBRAS, NÃO ESTÉRIL, FIOS 100% ALGODÃO, ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS.TAMANHO 7,5X7,5CM. QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, POIS POSSUEM ACABAMENTO LATERAL EM TODA A SUA EXTENSÃO.13 FIOS. COMPRESSA DE ÓTIMA QUALIDADE. <b>DESCTEXTIL</b>	UND	2.737.500	0,05	136.875,00	0,00	2.737.500,00	136.875,00
148	015.003.922	EQUIPO MACRO GOTAS COM PINÇA ROLETE MAIS INJETOR LATERAL EMBALAGEM <b>M2LIFE</b>	UND	27.500	0,63	17.325,00	6.800,00	20.700,00	13.041,00
163	015.009.091	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10 CM X 4,5 M, (DE TECIDO 100% ALGODÃO COM TRATAMENTO ACRÍLICO, ADESIVO BRANCO A BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINA) <b>CIEX</b>	UND	2.000	9,50	19.000,00	500,00	1.500,00	14.250,00
178	015.009.098	FIO DE POLIGLACTINA 1, VIOLETA TRANÇADA, ABSORVÍVEL, ESTÉRIL COM AGULHA 4 – COM 70 CM <b>SHALON</b>	UND	5.400	8,80	47.520,00	1.260,00	4.140,00	36.432,00
179	015.009.099	FIO DE POLIGLACTINA 2, VIOLETA TRANÇADA, ABSORVÍVEL, ESTÉRIL COM AGULHA 3- COM 70 CM <b>SHALON</b>	UND	1.080	8,85	9.558,00	288,00	792,00	7.009,20
180	015.009.100	FIO DE POLIGLACTINA 3, VIOLETA TRANÇADA, ABSORVÍVEL, ESTÉRIL COM AGULHA 3 - COM 70 CM <b>SHALON</b>	UND	1.080	8,89	9.601,20	288,00	792,00	7.040,88
198	015.003.845	FITA MICROPOROSA 10CM X 4,5M <b>CIEX</b>	UND	730	4,22	3.080,60	180,00	550,00	2.321,00
418	015.009.071	COMPRESSAS CIRÚR.DE GAZE HIDRÓFILO 7,5 X 7,5 (FECHADA)100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS 5 DOBRAS, NÃO ESTÉRIL, FIOS 100% ALGODÃO, ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTICOS.TAMANHO 7,5X7,5CM. QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, POIS POSSUEM ACABAMENTO LATERAL EM TODA A SUA EXTENSÃO.13 FIOS.	UND	912.500	0,05	45.625,00	900.000,00	12.500,00	625,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024**

**Fornecedor / Proponente :** 80838 - ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR

**Centro de Custo :** 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		COMPRESSA DE ÓTIMA QUALIDADE. DESCTEXTIL							

**Fornecedor / Proponente :** 80995 - V & A DESCARTAVEIS LTDA



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 80995 - V & A DESCARTAVEIS LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
6	015.004.995	ADAPTADOR DE AGULHA MODELO PADRÃO (HS-250) PARA COLETA DE SANGUE, DESCARTÁVEL <b>FIRASTILAB</b>	UND	6	0,80	4,80	0,00	6,00	4,80
21	015.009.170	AGULHAS MÚLTIPLA PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO <b>LABIMPORT</b>	UND	2.000	0,79	1.580,00	0,00	2.000,00	1.580,00
130	015.003.998	CRIOTUBO DE POLIPROPILENO, GRADUADO, COM CAPACIDADE DE 5,0 ML, COM TAMPA DE ROSCA EXTERNA COM ANEL VEDANTE, SUPERFÍCIE FOSCA PARA ANOTAÇÕES, ATÓXICO, ESTÉRIL E AUTOCLAVÁVEL, RESISTENTE A BAIXAS E ALTAS TEMPERATURAS (ENTRE -70° C A 121°C), FUNDO CÔNICO COM BASE CHATA (BASE AUTOSSUSTENTÁVEL); <b>GLOBAL</b>	UND	3.000	1,65	4.950,00	0,00	3.000,00	4.950,00
164	015.009.193	ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL ESTÉRIL INDIVIDUAL PARA PROPORCIONAR O AFASTAMENTO DAS PAREDES DA VAGINA, PARA REALIZAÇÃO DE EXAME GINECOLÓGICO, CIRURGIA E COLETA DE AMOSTRAS DAS MESMAS E DO COLO UTERINO. ESPÉCULO TAMANHO G. NÃO ESTÉRIL; <b>KOLPLAST</b>	UND	1.500	1,52	2.280,00	0,00	1.500,00	2.280,00
182	015.009.203	FIO DENTAL SEM SABOR, ROLO COM 50 M; <b>HILLO</b>	ROLO	8	6,20	49,60	0,00	8,00	49,60
195	015.003.844	FITA ANTROPOMETRICA <b>CARCI</b>	UN	120	13,88	1.665,60	0,00	120,00	1.665,60
215	015.009.212	GARROTE DE TECIDO ELÁSTICO COM PROCESSO DE AUTO TRAVA INFANTIL <b>GTECH</b>	UND	48	7,65	367,20	0,00	48,00	367,20
217	015.004.032	GEL PARA SONAR 500 ML <b>MULTIGEL</b>	FR	24	10,00	240,00	0,00	24,00	240,00
218	015.009.118	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA, GALÃO 5 LITROS <b>MULTIGEL</b>	UND	24	31,60	758,40	12,00	12,00	379,20
228	015.003.855	KIT DE INALAÇÃO COMPLETO COM MASCARA INFANTIL <b>MEDICATE</b>	UN	20	7,99	159,80	8,00	12,00	95,88
276	015.009.225	MEDIDOR DE GLICEMIA SANGUÍNEA, RESULTADOS PRECISOS EM 5 SEGUNDOS; INTERVALO DE MEDIÇÃO ENTRE 20 E 600 MG/DL; MEMÓRIA PARA 300 RESULTADOS DE TESTE (DATA E HORA); CONECTIVIDADE E TRANSFERÊNCIA DE DADOS VIA USB; OPÇÃO DE Descarregar dados no computador; CODIFICADO (CHIP INCLUSO NAS EMBALAGENS DE TIRAS); FAIXA DE HEMATÓCRITO: 30 - 55%; CÁLCULO AUTOMÁTICO DAS MÉDIAS DE RESULTADOS (7, 14 E 30 DIAS); COMPATÍVEL SOMENTE COM AS TIRAS DO MODELO ON CALL PLUS II; GARANTIA DE 5 ANOS. <b>ONCALLPLUS</b>	UND	50	49,00	2.450,00	0,00	50,00	2.450,00
291	015.004.602	PIPETAS PASTER MEDIAS	UND	500	0,99	495,00	0,00	500,00	495,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 80995 - V & A DESCARTAVEIS LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		<b>GLOBAL</b>							
295	015.009.233	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS VOLUMES 200ML-1000ML; <b>FRISTILAB</b>	UND	1.500	0,03	45,00	0,00	1.500,00	45,00
297	015.009.234	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS VOLUMES 5ML-1000ML; <b>FRISTILAB</b>	UND	1.500	0,04	60,00	0,00	1.500,00	60,00
404	015.004.617	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO TRANSPARENTE INCOLO R ESTERIL CAPACIDADE DE ASPIRAÇÃO 5ML COM GEL SEPARADOR <b>FRISTILAB</b>	UND	500	1,23	615,00	100,00	400,00	492,00
406	015.004.997	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, EM PLÁSTICO P.E.T., TR ANSPARENTE, INCOLOR, ESTÉRIL, MEDINDO 13X100MM, ASPIRAÇÃO DE 10ML SEM EDTA; C/ATIVADOR DE CUALOG <b>FRISTILAB</b>	UND	2.500	1,44	3.600,00	500,00	2.000,00	2.880,00
408	015.004.996	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, EM PLÁSTICO P.E.T., TR ANSPARENTE, INCOLOR, ESTÉRIL, MEDINDO 13X100MM, ASPIRAÇÃO DE 4 ML COM EDTA TAMPA ROSQUEÁVEL <b>FRISTILAB</b>	UND	300	1,42	426,00	0,00	300,00	426,00
410	015.004.998	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, EM PLÁSTICO P.E.T., TR ANSPARENTE, INCOLOR, ESTÉRIL, MEDINDO 13X100MM, ASPIRAÇÃO DE 4ML SEM EDTA; C/ATIVADOR DE CUALOG <b>FRISTILAB</b>	UND	500	1,22	610,00	0,00	500,00	610,00
411	015.009.254	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, EM PLÁSTICO P.E.T., TR ANSPARENTE, INCOLOR, ESTÉRIL, MEDINDO 16X100MM, ASPIRAÇÃO DE 4ML SEM EDTA <b>FRISTILAB</b>	UND	1.800	1,28	2.304,00	0,00	1.800,00	2.304,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 80995 - V & A DESCARTAVEIS LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
47	015.009.012	ATADURAS ORTOPÉDICAS, CONFECCIONADAS EM MANTA 100% DE ALGODÃO CRU, ROLOS DE MANTAS UNIFORMES TAMANHO 20 CM <b>ERIMAX</b>	UND	3.700	1,89	6.993,00	360,00	3.340,00	6.312,60
49	015.009.022	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/ LÂMINA EM AÇO INOX E CABO P LÁSTICO Nº 11 <b>WILTER</b>	UND	590	2,35	1.386,50	100,00	490,00	1.151,50
50	015.009.023	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/ LÂMINA EM AÇO INOX E CABO P LÁSTICO Nº 15 <b>WILTER</b>	UND	500	2,60	1.300,00	100,00	400,00	1.040,00
51	015.009.024	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/ LÂMINA EM AÇO INOX E CABO P LÁSTICO Nº 22 <b>WILTER</b>	UND	500	2,30	1.150,00	100,00	400,00	920,00
52	015.009.025	BISTURI DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/ LÂMINA EM AÇO INOX E CABO P LÁSTICO Nº 24 <b>WILTER</b>	UND	1.000	2,30	2.300,00	150,00	850,00	1.955,00
53	015.003.920	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML <b>MEDSONDA</b>	UND	300	4,50	1.350,00	75,00	225,00	1.012,50
57	015.009.027	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTÁVEL 22X14 CM (64MM). <b>MEDSONDA</b>	UND	50	16,64	832,00	30,00	20,00	332,80
67	015.009.036	CÂNULA PARA TRAQUEOSTOMIA Nº 07 ESTÉRIL DESCARTÁVEL C/ B ALÃO <b>SOLIDOR</b>	UND	2	33,05	66,10	0,00	2,00	66,10
101	015.009.043	CATETER TIPO ÓCULO Nº 4 PARA NEONATOLOGIA <b>MEDSONDA</b>	UND	30	3,28	98,40	15,00	15,00	49,20
102	015.009.044	CATETER TIPO ÓCULO Nº 6 PARA NEONATOLOGIA <b>MEDSONDA</b>	UND	30	3,30	99,00	15,00	15,00	49,50
135	015.009.073	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINARIA COM PRESERVATIVO Nº 06 C/ EXTENSÃO <b>MEDSONDA</b>	UND	50	3,22	161,00	12,00	38,00	122,36
219	015.009.118	GEL PARA ULTRASSONOGRRAFIA, GALÃO 5 LITROS <b>MULTIGEL</b>	UND	20	31,60	632,00	4,00	16,00	505,60
248	015.009.127	LENÇOL HOSPITALAR EXTRA BRANCO 100% CELULOSE VIRGEM ROL O 70CM X 50M <b>PLUMAX</b>	UND	870	13,25	11.527,50	0,00	870,00	11.527,50
267	015.009.137	MALHA TUBULAR PARA GESSO 100% EM ALGODÃO 5CM X 22,8M <b>MSO</b>	UND	4	84,45	337,80	0,00	4,00	337,80
292	015.004.569	PISETA 250 ML <b>J-PROLAB</b>	UND	5	8,00	40,00	0,00	5,00	40,00
293	015.004.570	PISETA 500 ML <b>J-PROLAB</b>	UND	5	9,45	47,25	0,00	5,00	47,25
402	015.009.164	TUBO DE LÁTEX Nº 205 COM 15 METROS	UND	8	152,96	1.223,68	2,00	6,00	917,76



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 80995 - V & A DESCARTAVEIS LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
		<b>LEMGRUBER</b>							
403	015.004.460	TUBO DE SILICONE P/ OXIGÊNIO 3X10 MM ROLO COM 15 METROS <b>KINNER</b>	UND	6	162,62	975,72	2,00	4,00	650,48

Centro de Custo : 34 - Vigilancia Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
5	015.004.995	ADAPTADOR DE AGULHA MODELO PADRÃO (HS-250) PARA COLETA DE SANGUE, DESCARTÁVEL <b>FIRASTILAB</b>	UND	12	0,80	9,60	3,00	9,00	7,20
129	015.003.998	CRIO TUBO DE POLIPROPILENO, GRADUADO, COM CAPACIDADE DE 5,0 ML, COM TAMP A DE ROSCA EXTERNA COM ANEL VEDANTE, SUP ERFÍCIE FOSCA PARA ANOTAÇÕES, ATÓXICO, ESTÉRIL E AUTOCLAV ÁVEL, RESISTENTE A BAIXAS E ALTAS TEMPERATURAS (ENTRE -70° C A 121°C), FUNDO CÔNICO COM BASE CHATA (BASE AUTOSSUSTEN TÁVEL); <b>GLOBAL</b>	UND	1.000	1,65	1.650,00	300,00	700,00	1.155,00
154	015.004.994	ESCALPE PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO 25G COM O ADAPTAD OR <b>FIRISTILAB</b>	UND	200	1,48	296,00	90,00	110,00	162,80
290	015.004.602	PIPETAS PASTER MEDIAS <b>GLOBAL</b>	UND	800	0,99	792,00	300,00	500,00	495,00
294	015.009.233	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS VOLUMES 200ML-1000ML; <b>FIRISTILAB</b>	UND	300	0,03	9,00	0,00	300,00	9,00
296	015.009.234	PONTEIRA PARA MICROPIPETAS VOLUMES 5ML-1000ML; <b>FRISTILAB</b>	UND	300	0,04	12,00	0,00	300,00	12,00
405	015.004.997	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, EM PLÁSTICO P.E.T., TR ANSPARENTE, INCOLOR, ESTÉRIL, MEDINDO 13X100MM, ASPIRAÇÃO DE 10ML SEM EDTA; C/ATIVADOR DE CUALOG <b>FRISTILAB</b>	UND	800	1,44	1.152,00	300,00	500,00	720,00
407	015.004.996	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, EM PLÁSTICO P.E.T., TR ANSPARENTE, INCOLOR, ESTÉRIL, MEDINDO 13X100MM, ASPIRAÇÃO DE 4 ML COM EDTA TAMP A ROSQUEÁVEL <b>FRISTILAB</b>	UND	100	1,42	142,00	60,00	40,00	56,80
409	015.004.998	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO, EM PLÁSTICO P.E.T., TR ANSPARENTE, INCOLOR, ESTÉRIL, MEDINDO 13X100MM, ASPIRAÇÃO DE 4ML SEM EDTA; C/ATIVADOR DE CUALOG <b>FRISTILAB</b>	UND	500	1,22	610,00	60,00	440,00	536,80

Fornecedor / Proponente : 82463 - CENTRALMIX COMERCIAL LTDA



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 82463 - CENTRALMIX COMERCIAL LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
1	015.009.168	ABAIXADOR DE LÍNGUA COM AROMA E SABOR COM DESENHO NA PONTA, CONTENDO 40 UNIDADES EM CADA PACOTE <b>ESTILO</b>	PCT	300	40,00	12.000,00	0,00	300,00	12.000,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
394	015.004.456	TELA DE MARLEX DE POLIPROPILENO 10X15 CM <b>WALTEX</b>	UND	80	56,90	4.552,00	20,00	60,00	3.414,00
395	015.004.455	TELA DE MARLEX DE POLIPROPILENO 15X15 CM <b>WALTEX</b>	UND	30	72,69	2.180,70	10,00	20,00	1.453,80

Fornecedor / Proponente : 83251 - ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
39	015.009.018	ATADURA GESSADA DE BOA QUALIDADE.TAMANHO 10CM X 3M. <b>ORTOFEN</b>	UND	1.000	2,50	2.500,00	0,00	1.000,00	2.500,00
41	015.009.019	ATADURA GESSADA DE BOA QUALIDADE.TAMANHO 15CM X 3M. <b>ORTOFEN</b>	UND	1.000	3,79	3.790,00	0,00	1.000,00	3.790,00
43	015.009.020	ATADURA GESSADA DE BOA QUALIDADE.TAMANHO 20CM X 4M. <b>ORTOFEN</b>	UND	1.000	6,00	6.000,00	0,00	1.000,00	6.000,00
123	015.009.070	COMPRESSAS CIRÚR.DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 (FECHADA) 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ESTÉRIL, FIOS 100% ALGODÃO, ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS G ORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTI COS.TAMANHO 7,5X7,5CM. QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, POIS POSSUE M ACABAMENTO LATERAL EM TODA A SUA EXTENSÃO.13 FIOS.COM PRESSA DE ÓTIMA QUALIDADE.EMBALADAS EM PACOTES DE 10 UNIDADES ESTERILIZADAS. <b>AMERICA/MAISMED</b>	PCT	150.000	0,59	88.500,00	0,00	150.000,00	88.500,00
244	015.003.767	LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL AUTOMATICA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR 23G <b>GTECK/BMSS</b>	UND	18.000	0,17	3.060,00	0,00	18.000,00	3.060,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 83251 - ESFIGMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
40	015.009.018	ATADURA GESSADA DE BOA QUALIDADE.TAMANHO 10CM X 3M. <b>ORTOFEN</b>	UND	3.600	2,50	9.000,00	0,00	3.600,00	9.000,00
42	015.009.019	ATADURA GESSADA DE BOA QUALIDADE.TAMANHO 15CM X 3M. <b>ORTOFEN</b>	UND	2.800	3,79	10.612,00	0,00	2.800,00	10.612,00
44	015.009.020	ATADURA GESSADA DE BOA QUALIDADE.TAMANHO 20CM X 4M. <b>ORTOFEN</b>	UND	2.000	6,00	12.000,00	0,00	2.000,00	12.000,00
103	015.009.039	CATÉTER VENOSO CENTRAL DUPLO LÚMEN INTERVENCIONAL 07FR X 20 CM. <b>BIOMEDCAL</b>	KIT	50	82,99	4.149,50	12,00	38,00	3.153,62
124	015.009.070	COMPRESSAS CIRÚR.DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 X 7,5 (FECHADA) 100% ALGODÃO, 13 FIOS/CM², 8 CAMADAS 5 DOBRAS, ESTÉRIL, FIOS 100% ALGODÃO, ALVEJADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS G ORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS E ALVEJANTES ÓPTI COS.TAMANHO 7,5X7,5CM. QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, POIS POSSUE M ACABAMENTO LATERAL EM TODA A SUA EXTENSÃO.13 FIOS.COM PRESSA DE ÓTIMA QUALIDADE.EMBALADAS EM PACOTES DE 10 UNIDADES ESTERILIZADAS. <b>AMERICA/MAISMED</b>	PCT	32.775	0,59	19.337,25	0,00	32.775,00	19.337,25
221	015.009.120	INDICADOR BIOLÓGICO PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR <b>CLEAN</b>	UND	65	4,70	305,50	16,00	49,00	230,30
245	015.003.767	LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL AUTOMATICA PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR 23G <b>GTECK/BMSS</b>	UND	20.000	0,17	3.400,00	0,00	20.000,00	3.400,00
412	015.009.165	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO SEM MÁSCARA/EXTENÇÃO 250ML: TAMPÃO EM NYLON CONFORME ESPECIFICAÇÃO, TUBO COM BORBULADOR PARA PERMITIR O ARRASTE DAS PARTÍCULAS, COPO TRANSLÚCIO COM INDICAÇÃO DE NÍVEL MÍNIMO E MÁXIMO. <b>HAIOXI</b>	UND	60	25,99	1.559,40	15,00	45,00	1.169,55

Fornecedor / Proponente : 83262 - PH COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LT





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 83262 - PH COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LT

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
13	015.003.699	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 MM <i>Medix</i>	UND	3.600	0,08	288,00	0,00	3.600,00	288,00
109	015.003.824	CLOREXIDINA 0,2% DEGERMANTE, FRASCO DE 01 LITRO <i>VicPharma</i>	UN	600	24,28	14.568,00	0,00	600,00	14.568,00
176	015.009.201	FIO DE NYLON 3-0 COM AGULHA 3,5 CM; <i>Technofio</i>	UND	500	2,01	1.005,00	0,00	500,00	1.005,00
213	015.003.999	GARROTE DE TECIDO ELÁSTICO COM PROCESSO DE AUTO TRAVA <i>Premiun</i>	UND	48	8,27	396,96	0,00	48,00	396,96
239	015.009.124	LAMINA DE BISTURI Nº 21 <i>Medix</i>	UND	2.000	0,27	540,00	0,00	2.000,00	540,00
278	015.004.446	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUALLENTE EM POLICARBONATO C/ TRATAMENTO ANTIRRISCO <i>Ssplus</i>	UND	24	8,00	192,00	0,00	24,00	192,00
311	015.009.239	SACO DE LIXO HOSPITALAR 30 LITROS LEITOSO (INFECTANTE): SAC O PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS HOSPITALARES/ INFECC TANTE, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DA ALTA DENSIDADE (PEAD) VIGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PR OPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA A APLICAÇÃO, A SOLD A DE FUNDO É DE TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFO RME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO DE ACORDO COM A NORMA TÉC NICA 9191, DA ABNT, DIMINUINDO ASSIM O RISCO DE CONTAMINAÇÃ O OU INFECÇÃO DAS ÁREAS POR ONDE CIRCUA, CAPACIDADE DE 30 LITROS NAS MEDIDAS DE 59X62CM; <i>Rava</i>	UND	4.000	0,22	880,00	2.000,00	2.000,00	440,00
340	015.004.674	SONDA DE FOLEY Nº 14 DUAS VIAS <i>medix</i>	UND	400	2,61	1.044,00	0,00	400,00	1.044,00
342	015.004.675	SONDA DE FOLEY Nº 16 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	400	2,61	1.044,00	0,00	400,00	1.044,00
344	015.004.676	SONDA DE FOLEY Nº 18 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	400	2,61	1.044,00	0,00	400,00	1.044,00
346	015.004.401	SONDA DE FOLEY Nº 20 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	400	2,61	1.044,00	0,00	400,00	1.044,00
348	015.004.672	SONDA DE FOLEY Nº 22 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	400	2,61	1.044,00	0,00	400,00	1.044,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 83262 - PH COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
2	015.009.002	ABAIXADOR DE LÍNGUA DESCARTÁVEL <i>Theoto</i>	UND	17.000	0,07	1.190,00	2.000,00	15.000,00	1.050,00
12	015.003.698	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 MM <i>Medix</i>	UND	8.700	0,08	696,00	1.000,00	7.700,00	616,00
14	015.003.699	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 MM <i>Medix</i>	UND	18.500	0,08	1.480,00	4.600,00	13.900,00	1.112,00
16	015.009.004	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUE 25 G X 3½ <i>Procare</i>	UND	1.800	3,72	6.696,00	450,00	1.350,00	5.022,00
17	015.009.005	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUE 26 G X 3½ <i>Procare</i>	UND	1.500	4,15	6.225,00	375,00	1.125,00	4.668,75
18	015.009.006	AGULHA DESCARTÁVEL PARA RAQUE 27 G X 3½ <i>Procare</i>	UND	2.200	4,21	9.262,00	550,00	1.650,00	6.946,50
22	015.009.009	ÁLCOOL FRASCO 1000 ML A 70° GL ANTISSÉPTICO PARA PELE <i>Sulmar</i>	UND	1.100	9,00	9.900,00	0,00	1.100,00	9.900,00
73	015.009.048	CAT-GUT CROMADO Nº 1 C/ AGULHA 3 CM GINECOL OBST DE ½ CIRC ULO <i>Technofio</i>	UND	192	4,55	873,60	48,00	144,00	655,20
76	015.009.051	CAT-GUT CROMADO Nº 2-0 C/ AGULHA 2,5 GASTRO INTES DE ½ CIRC ULO <i>Technofio</i>	UND	168	4,40	739,20	40,00	128,00	563,20
77	015.009.052	CAT-GUT CROMADO Nº 2-0 C/ AGULHA 3 CM GASTRO INTES.DE ½ CI RCULO <i>Technofio</i>	UND	480	4,55	2.184,00	120,00	360,00	1.638,00
86	015.009.061	CAT-GUT SIMPLES Nº 2-0 C/ AGULHA 4 CM ½ CIRCULO <i>Technofio</i>	UND	816	4,51	3.680,16	216,00	600,00	2.706,00
88	015.004.758	CAT-GUT SIMPLES Nº 4-0 C/ AGULHA 3 CM <i>Technofio</i>	UND	960	5,26	5.049,60	240,00	720,00	3.787,20
110	015.009.064	CLOREXIDINA 0,5 % ALCOÓLICA 1000 ML <i>VicPharma</i>	UND	1.000	15,74	15.740,00	0,00	1.000,00	15.740,00
111	015.009.065	CLOREXIDINA GLICONATO 2 % DEGERMANTE 1000 ML <i>VicPharma</i>	UND	1.000	24,28	24.280,00	0,00	1.000,00	24.280,00
153	015.003.535	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL ESTÉRIL <i>Medix</i>	UND	590	1,02	601,80	140,00	450,00	459,00
170	015.009.094	FIO DE ALGODÃO Nº 0 COM AGULHA 3 CM <i>Technofio</i>	UND	244	2,30	561,20	72,00	172,00	395,60
214	015.003.999	GARROTE DE TECIDO ELÁSTICO COM PROCESSO DE AUTO TRAVA <i>Premiun</i>	UND	26	8,27	215,02	0,00	26,00	215,02
216	015.009.117	GASE TIPO QUEIJO ROLO 100 % ALGODÃO, 5 DOBRAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS <i>Descetextil</i>	UND	20	42,00	840,00	0,00	20,00	840,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 83262 - PH COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
238	015.009.123	LAMINA DE BISTURI Nº 15 <i>Medix</i>	UND	2.100	0,27	567,00	520,00	1.580,00	426,60
240	015.009.124	LAMINA DE BISTURI Nº 21 <i>Medix</i>	UND	250	0,27	67,50	60,00	190,00	51,30
241	015.009.125	LAMINA DE BISTURI Nº 22 <i>Medix</i>	UND	2.000	0,27	540,00	500,00	1.500,00	405,00
242	015.009.126	LAMINA DE BISTURI Nº 24 <i>Medix</i>	UND	3.000	0,27	810,00	750,00	2.250,00	607,50
270	015.009.138	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO MODELO ADULTO C/ RESERVA TÓRIO <i>Haaxi</i>	UND	50	12,08	604,00	0,00	50,00	604,00
271	015.009.139	MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO MODELO INFANTIL C/ RESERV ATÓRIO <i>Haaxi</i>	UND	10	12,82	128,20	0,00	10,00	128,20
272	015.004.567	MÁSCARA DE VENTURI KIT COMPLETO ADULTO <i>Haaxi</i>	UND	5	17,20	86,00	0,00	5,00	86,00
273	015.004.568	MASCARA DE VENTURI KIT COMPLETO INFANTIL <i>Haaxi</i>	UND	5	15,30	76,50	0,00	5,00	76,50
279	015.004.446	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LENTE EM POLICARBONATO C/ TRATAMENTO ANTIRRISCO <i>Ssplus</i>	UND	25	8,00	200,00	0,00	25,00	200,00
300	015.003.783	PROPE DESCARTAVEL TNT <i>AnaDona</i>	UND	15.000	0,09	1.350,00	0,00	15.000,00	1.350,00
312	015.009.239	SACO DE LIXO HOSPITALAR 30 LITROS LEITOSO (INFECTANTE): SAC O PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS HOSPITALARES/ INFECTANTE, CONSTITUÍDO DE POLIETILENO DA ALTA DENSIDADE (PEAD) VIGEM, OFERECENDO UMA PERFEITA RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONANDO A OPACIDADE NECESSÁRIA A APLICAÇÃO, A SOLD A DE FUNDO É DE TIPO ESTRELA, CONTÍNUA, HOMOGÊNEA E UNIFORME VEDANDO COMPLETAMENTE E NÃO PERMITINDO A PERDA DE CONTEÚDO DURANTE O MANUSEIO DE ACORDO COM A NORMA TÉCNICA 9191, DA ABNT, DIMINUINDO ASSIM O RISCO DE CONTAMINAÇÃO OU INFECÇÃO DAS ÁREAS POR ONDE CIRCUCLA, CAPACIDADE DE 30 LITROS NAS MEDIDAS DE 59X62CM; <i>Rava</i>	UND	20.000	0,22	4.400,00	0,00	20.000,00	4.400,00
333	015.004.669	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR 10 <i>Medsonda</i>	UND	110	0,87	95,70	30,00	80,00	69,60
334	015.009.153	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL NR 12 <i>Medsonda</i>	UND	110	0,91	100,10	30,00	80,00	72,80
339	015.004.671	SONDA DE FOLEY Nº 12 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	130	2,61	339,30	30,00	100,00	261,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 83262 - PH COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LT

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
341	015.004.674	SONDA DE FOLEY Nº 14 DUAS VIAS <i>medix</i>	UND	380	2,61	991,80	90,00	290,00	756,90
343	015.004.675	SONDA DE FOLEY Nº 16 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	900	2,61	2.349,00	0,00	900,00	2.349,00
345	015.004.676	SONDA DE FOLEY Nº 18 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	1.100	2,61	2.871,00	0,00	1.100,00	2.871,00
347	015.004.401	SONDA DE FOLEY Nº 20 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	220	2,61	574,20	50,00	170,00	443,70
349	015.004.672	SONDA DE FOLEY Nº 22 DUAS VIAS <i>Medix</i>	UND	150	2,61	391,50	0,00	150,00	391,50
350	015.004.203	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 7,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	30	3,34	100,20	7,00	23,00	76,82
351	015.004.205	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	10	3,34	33,40	3,00	7,00	23,38
352	015.004.206	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 9,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	5	3,50	17,50	0,00	5,00	17,50
353	015.009.154	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	10	3,50	35,00	3,00	7,00	24,50
354	015.009.155	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 3,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	10	3,50	35,00	3,00	7,00	24,50
355	015.009.156	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	10	3,50	35,00	3,00	7,00	24,50
356	015.009.157	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 4,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	10	3,50	35,00	3,00	7,00	24,50
357	015.004.511	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 5,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	10	3,50	35,00	3,00	7,00	24,50
358	015.004.512	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 5,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	10	3,50	35,00	3,00	7,00	24,50
359	015.004.513	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 6,0 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	13	3,50	45,50	4,00	9,00	31,50
360	015.004.514	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 6,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	10	3,50	35,00	3,00	7,00	24,50
361	015.004.145	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 7,5 MM COM BALÃO, DESCARTÁVEL <i>Medix</i>	UND	70	3,50	245,00	17,00	53,00	185,50
362	015.004.775	SONDA ENDOTRAQUEAL PVC Nº 8,0 MM COM BALAO, DESCARTAVEL <i>Medix</i>	UND	30	3,50	105,00	7,00	23,00	80,50



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024****Fornecedor / Proponente :** 83262 - PH COM. DE PROD. MEDICOS HOSPITALARES LT**Centro de Custo :** 34 - Vigilancia Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
212	015.003.999	GARROTE DE TECIDO ELÁSTICO COM PROCESSO DE AUTO TRAVA <i>Premiun</i>	UND	3	8,27	24,81	0,00	3,00	24,81

**Fornecedor / Proponente :** 83397 - SUPERA MED HOSPITALAR LTDA - ME**Centro de Custo :** 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
92	015.003.820	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 18 <i>MEDIX</i>	UND	2.000	0,56	1.120,00	0,00	2.000,00	1.120,00
94	015.003.821	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 20 <i>MEDIX</i>	UND	2.000	0,56	1.120,00	0,00	2.000,00	1.120,00
96	015.009.041	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 22 <i>MEDIX</i>	UND	3.000	0,56	1.680,00	0,00	3.000,00	1.680,00
98	015.003.823	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 24 <i>MEDIX</i>	UND	3.000	0,63	1.890,00	0,00	3.000,00	1.890,00
149	015.009.191	EQUIPO MACROGOTAS COM CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL COM FILTRO E ENTRADA DE AR, PINÇA ROLETE, TRECHO DE SILICO NE, INJETOR LATERAL, LUER LOCK ROTATIVO E TAMPA OCLUSORA COM FILTRO DE EMBRANA HIDROFÓBICA, CONFECCIONADO COM M ATERIAIS LIVRES DE PVC; <i>MEDIX</i>	UND	2.400	1,19	2.856,00	0,00	2.400,00	2.856,00



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 83397 - SUPERA MED HOSPITALAR LTDA - ME

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
90	015.009.040	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 14 MEDIX	UND	1.600	0,63	1.008,00	100,00	1.500,00	945,00
91	015.004.760	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 16 MEDIX	UND	1.000	0,56	560,00	100,00	900,00	504,00
93	015.003.820	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 18 MEDIX	UND	10.000	0,56	5.600,00	1.500,00	8.500,00	4.760,00
95	015.003.821	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 20 MEDIX	UND	8.000	0,56	4.480,00	2.000,00	6.000,00	3.360,00
97	015.009.041	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 22 MEDIX	UND	8.000	0,56	4.480,00	2.000,00	6.000,00	3.360,00
99	015.003.823	CATETER JELCO ENDOVENOSO Nº 24 MEDIX	UND	4.000	0,63	2.520,00	1.000,00	3.000,00	1.890,00
150	015.009.191	EQUIPO MACROGOTAS COM CÂMARA DE GOTEJAMENTO FLEXÍVEL COM FILTRO E ENTRADA DE AR, PINÇA ROLETE, TRECHO DE SILICONE, INJETOR LATERAL, LUER LOCK ROTATIVO E TAMPA OCLUSORA COM FILTRO DE EMBRANA HIDROFÓBICA, CONFECCIONADO COM MATERIAIS LIVRES DE PVC; MEDIX	UND	500	1,19	595,00	120,00	380,00	452,20

Fornecedor / Proponente : 83478 - COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA -



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 83478 - COSTA & SOUZA COMERCIO HOSPITALAR LTDA -

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
157	015.004.428	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COMPLETO C/ ESTETOSCÓPIO DE 1º QUALIDADE - NEONATAL <b>PREMIUM</b>	UND	12	82,00	984,00	0,00	12,00	984,00
396	015.009.252	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL, TERMÔMETRO COM DISPLAY DE C RISTAL LÍQUIDO INDICADOR SONORO TIPO BIP COM DISPOSITIVO D E ALERTA EM CASO DE FEBRE. ECOLOGICAMENTE CORRETO: NÃO CONTÉM MERCÚRIO OU SUBSTANCIA TOXICA. ACOMPANHA 01 EST OJO DE PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE; <b>GTECH</b>	UND	36	11,49	413,64	0,00	36,00	413,64
398	015.009.253	TIRAS PARA TESTE DE GLICEMIA, C/ 50 UND, CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: COMPATÍVEIS COM O MONITOR DE GLICEMIA ON CALL P LUS; INTERVALO DE MEDIÇÃO ENTRE 20 E 600 MG/DL; INDICADAS P ARA USO PESSOAL (AUTOTESTE) E PROFISSIONAL; AMOSTRA ASPI RADA RAPIDAMENTE E SEM CONTATO DIRETO COM O MONITOR: PR EVINE CONTAMINAÇÃO CRUZADA; ABRANGÊNCIA DE COMPATIBILID ADE COM AMOSTRAS DE ACESSO CAPILAR, VENOSO E ARTERIAL E EM PACIENTES NEONATOS; - VOLUME DE AMOSTRA SANGUÍNEA NE CESSÁRIA: 0,5 L (MICROLITRO); SEM INTERFERÊNCIA DE MALTOSE, GALACTOSE, XILOSE E LACTOSE: MAIS INDICADA PARA USO AMBUL ATORIAL/HOSPITALAR. <b>ONCALLPLUS</b>	UND	2.000	25,00	50.000,00	500,00	1.500,00	37.500,00

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
158	015.004.428	ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COMPLETO C/ ESTETOSCÓPIO DE 1º QUALIDADE - NEONATAL <b>PREMIUM</b>	UND	2	82,00	164,00	1,00	1,00	82,00
281	015.004.885	OXIMETRO DIGITAL DE DEDO, MEDIDOR DE SATURAÇÃO DE OXIGÊN IO NO SANGUE (%SPO2) E DA FREQUÊNCIA CARDIACA. <b>JZK</b>	UND	40	68,00	2.720,00	10,00	30,00	2.040,00
397	015.009.252	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL, TERMÔMETRO COM DISPLAY DE C RISTAL LÍQUIDO INDICADOR SONORO TIPO BIP COM DISPOSITIVO D E ALERTA EM CASO DE FEBRE. ECOLOGICAMENTE CORRETO: NÃO CONTÉM MERCÚRIO OU SUBSTANCIA TOXICA. ACOMPANHA 01 EST OJO DE PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE; <b>GTECH</b>	UND	40	11,49	459,60	0,00	40,00	459,60

Fornecedor / Proponente : 83818 - FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATER



# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

**Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024**

Fornecedor / Proponente : 83818 - FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATER

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
250	015.009.129	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (PAR) <b>MEDIX</b>	PAR	10.000	1,12	11.200,00	0,00	10.000,00	11.200,00
252	015.009.130	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (PAR) <b>MEDIX</b>	PAR	15.000	1,12	16.800,00	0,00	15.000,00	16.800,00
254	015.009.131	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (PAR) <b>MEDIX</b>	PAR	6.000	1,11	6.660,00	0,00	6.000,00	6.660,00
258	015.009.135	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, GRANDE <b>INOVEN</b>	UND	48.000	0,12	5.760,00	0,00	48.000,00	5.760,00
261	015.009.134	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, MÉDIA <b>INOVEN</b>	UND	70.000	0,13	9.100,00	0,00	70.000,00	9.100,00
264	015.009.133	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, PEQUENA <b>INOVEN</b>	UND	70.000	0,12	8.400,00	0,00	70.000,00	8.400,00
268	015.003.779	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL SIMPLES COM ELASTICO <b>SPK</b>	UND	114.000	0,08	9.120,00	0,00	114.000,00	9.120,00
274	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <b>SPK</b>	UND	12.000	0,53	6.360,00	0,00	12.000,00	6.360,00
399	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <b>SPK</b>	UND	12.000	0,06	720,00	0,00	12.000,00	720,00





# RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000185/23

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 99

Proc. Administrativo : 2385

Nº Controle Ata : 29/2023

Prazo de Validade : 24/10/2024

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

## Registro de Preços (Inicial) Prazo de Validade : 24/10/2024

Fornecedor / Proponente : 83818 - FASTMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATER

Centro de Custo : 32 - Assistencia Hospitalar

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
249	015.009.128	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 6,5 (PAR) <b>MEDIX</b>	PAR	575	1,12	644,00	150,00	425,00	476,00
251	015.009.129	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,0 (PAR) <b>MEDIX</b>	PAR	3.500	1,12	3.920,00	870,00	2.630,00	2.945,60
253	015.009.130	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7,5 (PAR) <b>MEDIX</b>	PAR	3.000	1,12	3.360,00	700,00	2.300,00	2.576,00
255	015.009.131	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,0 (PAR) <b>MEDIX</b>	PAR	3.000	1,11	3.330,00	0,00	3.000,00	3.330,00
256	015.009.132	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 8,5 (PAR) <b>MEDIX</b>	PAR	4.600	1,12	5.152,00	0,00	4.600,00	5.152,00
259	015.009.135	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, GRANDE <b>INOVEN</b>	UND	27.000	0,12	3.240,00	0,00	27.000,00	3.240,00
262	015.009.134	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, MÉDIA <b>INOVEN</b>	UND	66.000	0,13	8.580,00	0,00	66.000,00	8.580,00
265	015.009.133	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, PEQUENA <b>INOVEN</b>	UND	43.500	0,12	5.220,00	10.000,00	33.500,00	4.020,00
269	015.003.779	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL SIMPLES COM ELASTICO <b>SPK</b>	UND	13.000	0,08	1.040,00	0,00	13.000,00	1.040,00
275	015.004.300	MASCARA N 95 OU PFF2 (BICO DE PATO) <b>SPK</b>	UND	2.000	0,53	1.060,00	0,00	2.000,00	1.060,00
400	015.003.876	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA <b>SPK</b>	UND	18.000	0,06	1.080,00	0,00	18.000,00	1.080,00

Centro de Custo : 34 - Vigilancia Epidemiológica

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vir. Saldo Total
257	015.009.135	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, GRANDE <b>INOVEN</b>	UND	300	0,12	36,00	100,00	200,00	24,00
260	015.009.134	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, MÉDIA <b>INOVEN</b>	UND	300	0,13	39,00	100,00	200,00	26,00
263	015.009.133	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE LÁTEX, PEQUENA <b>INOVEN</b>	UND	1.800	0,12	216,00	100,00	1.700,00	204,00

**Total Registro de Preços (Inicial) : 393.150,00 1.504.268,62 Saldo Total: 1.310.040,86**





# Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

## FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
<b>Relação de Registro de Preços</b>	<b>29/23</b>	<b>15/01/2024</b>

ID: <b>780319</b>	Processo	Documento
CRC: <b>0138768B</b>		
Processo: <b>1-2385/2023</b>		
Usuário: <b>Luisa Fagundes de Almeida</b>		
Criação: <b>15/01/2024 12:53:51</b>	Finalização: <b>15/01/2024 12:55:00</b>	

MD5: **D1F3C3DFB12B63967B295EC213679E6F**  
SHA256: **26F394FF41EA69A54E8979B118C8907410FAE5D5416F73740DC28C4829BEC2C0**

Súmula/Objeto:  
**29/23**

### INTERESSADOS

ORGÃO GERENCIADOR DO SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	15/01/2024 12:53:51
--------------------------	---------------------	----	---------------------

### ASSUNTOS

AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR.	15/01/2024 12:53:51
--	---------------------

### ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Luisa Fagundes de Almeida	Agente Administrativo	15/01/2024 12:57:28
---------------------------	-----------------------	---------------------

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site [transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br](http://transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br) informando o ID 780319 e o CRC 0138768B.